PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº032/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023.

Relação final das Inscrições Homologadas para

contratação de Professor de Educação Infantil e

Anos Iniciais do Ensino Fundamental Nível-1 ,

1(uma) , vaga + CR(cadastro de reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pela Lei Municipal nº Lei nº 1.720, de 31 de janeiro de 2023, e considerando o

conteúdo do processo administrativo nº 1.062/2023, TORNA PÚBLICO Relação final das

Inscrições Homologadas, no Processe Seletivo Simplificado n°002/2023.

            Função: Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental Nível-1

                                   RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

ALINE DOS SANTOS RAMOS 1666/2023

ANA CLAUDIA NEGRUNI DE MELO DA ROSA 1659/2023

ANA PAULA DOS ANJOS 1656/2023

BIANCA ESSIG DALPIAZ 1658/2023

CAMILA ALVES QUILES BOBSIN 1863/2023

CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA 1690/2023

DAIANA BORGES 1754/2023

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 1755/2023

DENISE DUTRA BRESOLIN 1713/2023

DENISE SILVA DE OLIVEIRA 1674/2023

DIANI ALINE KOVALSKI 1859/2023

FERNANDA MARIA RECH 1677/2023

FLÁVIA REGINA DA ROSA 1654/2023

GABRIELA TRAMONTIN ZANOTTI 1761/2023

KELEN RENATA BITENCOURT DA SILVA 1652/2023

LAURA GOLDANI FLORES 1667/2023

MARCIELI DALPIAZ TRAMONTIN 1819/2023

MARIA APARECIDA RICARDO KOVALSKI 1785/2023

MARINDIA BESKOW SIMONIS 1709/2023

MARLI DA SILVA DIAS DARIVA 1637/2023

MARLUZA JOSEANE KARLOH 1711/2023

Maquiné, em 02 de março de 2023.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           Edgar Richard Monteiro Alves

  Secretário de Administração e RH

MILCA PEREIRA MARQUES 1646/2023

MIRIAN ANDREA DOS SANTOS ROSSINI 1649/2023

MÔNICA DA SILVA NUNES 1759/2023

NADIA MARTIN SPARREMBERGER 1756/2023

NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 1870/2023

RAFAELA ALESANDRA FLORENTINO DE JESUS 1633/2023

VANESSA DE DEUS EVALTE 1675/2023

VIVIANE MARTINS PEDROSO 1679/2023